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Kodet INID dhe minimumi i  kërkuar për identifikimin e të dhënave bibliografike lidhur me: 

 

Markat. 

111. Numri i  regjistrimit të markës. 

151. Data e regjistrimit. 

180. Data e pritshme e mbarimit të regjistrimit/ripërtëritjes. 

210. Numri i kërkesës. 

220. Data e depozitimit të markës. 

300. Prioriteti. 

511. Klasifikimi i mallrave dhe I shërbimeve. 

526. Elementet e Pambrojtur  te Markes 

540. Riprodhimi i  markës.  

554. Marke trepërmasore. 

510. Lista e mallrave dhe  shërbimeve. 

591. Informacion në lidhje me ngjyrat e markës. 

551. Markë kolektive. 

731. Emri dhe adresa e aplikuesit te markes 

732. Emri dhe adresa e pronarit të markës. 
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Kodet e shteteve 
Afghanistan / Afganistani         AF 

Albania / Shqipëria          AL 

Algeria / Algjeria          DZ 

Angola / Anguila          AI 

Antigua and Barbuda / Antigua dhe Barbud       AG 

Argentina / Argjentina         AR 

Aruba / Aruba           AW 

Australia / Australia          AU 

Austria / Austria          AT 

Bahamas / Bahamas          BS 

Bahrain / Bahrein          BH 

Bangladesh / Bangladeshi         BD 

Barbados / Barbados          BB  

Belarus / Bjellorusia          BY  

Belgium / Belgjika          BE 

Belize / Belice           BZ 

Benin / Benin           BJ 

Bermuda / Bermuda          BM 

Bhutan / Bhutan          BT 

Bolivia / Bolivia          BO 

Bosnia Herzegovina /Bosnja Hercegovina       BA 

Botswana / Botsvana          BW 

Bouvet Islands / Ishujt Buver         BV 

Brazil / Brazili          BR 

Brunei Darussalam/Brunei Darusalem       BN 

Bulgaria / Bullgaria          BG 

Burkina Faso / Burkina Faso         BF 

Burma / Burma          MM 

Burundi / Burundi          BI 

Cambodia / Kamboxhia         KH 

Cameroon / Kameruni         CM 

Canada / Kanada          CA 

Cape Verde / Kepi i Gjelbër         CV 

Cayman Islands / Ishujt Kaiman        KY 

Central African Republic / Republika e Afrikës Qendrore     CF 

Chad/ Cadi           TD 

Chile / Kili           CL 

China / Kina           CN   

Colombia / Kolumbia          CO 

Comoros / Komoros          KM 

Congo / Kongo          CG 

Cook Islands / Ishujt Kuk   

Costa Rica / Kosta Rika         CR 

Cote d’Invore / Bregu I Fildishte        CI 

Croatia / Kroacia          HR 

Cuba / Kuba           CU 

Cyprus / Qipro          CY 

Czech Republic / Republika Çeke        CZ 

Denmark / Danimarka         DK 
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Djibouti / Xhibuti          DJ 

Dominika / Domenika         DM 

Dominican Republic / Republika Domenikane      DO 

Ecuador / Ekuadori          EC 

Egypt / Egjipti           EG 

El Salvador / El Salvadori         SV 

Equatorial Guinea / Guinea Ekuatoriale       GQ 

Erintrea / Erintrea          ER 

Estonia / Estonia          EE 

Ethiopia / Etiopia          ET 

Falkland Islans / Ishujt Malvine        FK 

Fiji / Fixhi           FJ 

Findland / Findland          FI 

France / Franca          FR 

Gabon / Gaboni          GA 

Gambia / Gambia          GM 

Georgia / Gjeorgjia          GE 

Germany / Gjermania          DE 

Ghana / Gana           GH 

Giblartar / Gjibraltari          GI 

Greece / Greqia          GR 

Grenada / Granada          GD 

Guatemala / Guatemala         GT 

Guinea / Guinea          GN 

Guinea Bissau / Guinea Bisao        GW 

Guyana / Guajana          GY 

Haiti / Haiti           HT 

Honduras / Hondurasi          HN 

Hong Kong / Hong Kongu         HK 

Hungary / Hungaria          HU 

Iceland / Islanda          IS 

India / India           IN 

Indonezia / Indonezia          ID 

Iran / Irani           IR 

Iraq / Iraku           IQ 

Ireland / Irlanda          IE 

Israel / Israeli           IL 

Italy / Italia           IT 

Jamaica / Xhamaika          JM 

Japan / Japonia          JP 

Jordan / Jordania          JO 

Kazakhstan / Kazakistani         KZ 

Kenya / Kenia           KE 

Kiribati / Kiribati          KI 

Korea / Korea           KR 

Kyrguzstan / Kirgistan         KG 

Kwait / Kuvaiti          KW 

Laos / Laosi           LA 

Latvia / Letonia          LV 

Lebanon / Libani          LB 
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Lesotho / Lesoto          LS 

Liberia / Liberia          LR 

Macau / Makau          MO 

Madagascar / Madagaskari         MG 

Malawi / Malavi          MW 

Malaysia / Malaizia          MY 

Maldives / Maldives          MV 

Mali / Mali           ML 

Malta / Malta           MT 

Marshall Islands / Ishujt Marshall        MH 

Mauritania / Mauritania         MR 

Mauritius / Mauritius          MU 

Mexico / Meksika          MX 

Monaco / Monako          MC 

Mongalia / Mongolia          MN 

Montserrat / Montserrati         MS 

Morocco / Maroku          MA 

Mozambique / Mozambiku         MZ 

Myanmar / Myanmar          MM 

 Namibia / Namibia          NA 

Nauru / Nauru           NR 

Nepal / Nepal           NP 

Netherlands / Hollanda         NL 

Netherlands Andilles /Antilet Hollandeze       AN 

New Zealand / Zelanda e Re         NZ 

Nicaragua / Nikaragua         NI 

Niger / Nigeri           NE 

Nigeria / Nigeria          NG 

Norway / Norvegjia          NO 

Oman / Omani          OM 

Pakistan / Pakistani          PK 

Palau / Palau           PW 

Panama / Panamaja          PA 

Papua New Guinea / Papua Guinea e Re       PG 

Paraguay / Paraguai          PY 

Peru / Peruja           PE 

Philippines / Filipine          PH 

Poland / Polonia          PL 

Portugal / Portugalia          PT 

Qatar / Katari           QA 

Republik Of Moldova / Republika e Moldavise      MD 

Romania / Rumania          RO 

Russian Federation/Federata Ruse        RU 

Rwanda / Ruanda          RW 

Saint Helena / Shen Helena         SH 

Saint Kitts and Nevis / Shen Kits dhe Nevis       KN 

Saint Lucia / Shen Lucia         LC 

Saint Vincent and the Grenadines / Shen Vinsenti dhe Grenadinet    VC 

Samoa / Samoa          WS 

San Marino / San Marino         SM 
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Sao Tome and Principe /Sao Tome dhe Principe      ST 

Saudi Arabia / Arabia Saudite        SA 

Senagal / Senegali          SN 

Seychelles / Sejshellet         SC 

Sierra Leone / Sierra Leone         SL 

Singapore / Singapori          SG 

Slovakia / Sllovakia          SK 

Slovenia / Sllovenia          SI 

Solomon Islans / Ishujt Solomone        SB 

Somalia / Somalia          SO 

South Africa / Afrika e Jugut         ZA 

Spain / Spanja           ES 

Sri Lanka / Sri Lanka          LK 

Sudan / Sudani          SD 

Suriname / Surinami          SR 

Swaziland / Shvacilandi         SZ 

Sweden / Suedia          SE 

Switzerland / Zvicra          CH 

Syria / Siria           SY 

Taiwan / Taivani          TW 

Thailand / Tailanda          TH 

Togo / Togo           TG 

Tonga / Tonga           TO 

Trinidad and Tobago / Trinidad dhe Tobako       TT 

Tinisia / Tunizia          TN 

Turkey / Turqia          TR 

Turkmenistan / Turkmenistani        TM 

Turks and Caicis Islands / Ishujt Turk dhe Kaiko      TC 

Tuvalu / Tuvalu          TV 

Uganda / Uganda          UG 

Ukraine / Ukraina          UA 

United Arab Emirates /Emiratet e Bashkuara Arabe      AE 

United Kingdom/ Mbreteria e Bashkuar       GB 

United Republic of Tanzania / Republika e Bashkuar e Tanzanise    TZ 

United States of America / Shtetet e Bashkuara te Amerikes    US 

Uruguay / Uruguai          UY 

Uzbekistan / Uzbekistani         UZ 

Vanuatu / Vanuatu          VU 

Vatican / Vatikani          VA 

Venezuela / Venezuela         VE 

Vietnam / Vietnami          VN 

Virgin Islands / Ishujt Virxhin        VG 

Yemen / Jemeni          YE 

Yugoslavia / Jugosllavia         YU 

Zaire / Zaireja           ZR 

Zambia / Zambia          ZM 

Zimbabwe / Zimbabve         ZW 
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(210)  AL/T/ 2021/1142 

(220)  21/10/2021 

(540)   

VERTIPLEX 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  EXPRESS PHARMA 

Rruga ''Larushk'', Ndërtesë Private 1-

katëshe DPE2, Zona kadastrale nr.2385, 

numer pasurie 140/48 Fushë-Krujë, AL 

(740) FAIK MECUKU 

Rruga Abdyl Frasheri, Pall Hekla, Tirane 

(511) 5  SHTESE USHQIMORE PER 

PERDORIM PER NJEREZIT  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2021/1225 

(220)  11/11/2021 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  Shamrock [nënngjyrë e jeshiles]; e 

bardhë 

(732)  MILOSAO SH.P.K 

Lagjia Nr.1, Rruga "Skenderbeu", Ap. Nr. 

30, Kati 1 Sarandë, AL 

(740) DORIAN MATO 

Lagjia Nr.1, Rruga "Skenderbeu", Ap. Nr. 

30, Kati 1 Sarandë 

(511) 35  Prezantimi i mallrave në media 

komunikimi, për qëllime të shitjes me 

shumicë e pakicë për produkte si: Kasa 

Fiskale; Kancelari dhe pajisje te 

ndryshme elektronike; suvenire; sigurimi 

i një tregu online për blerësit dhe shitësit 

e mallrave dhe shërbimeve; ndihmë për 

menaxhimin e biznesit;  konsulencë për 

organizimin e biznesit; ; promovimin e 

shitjeve për të tjerët; publikimi i teksteve 

publicitare; shërbime telemarketing; 

organizimi i panaireve tregtare për 

qëllime komerciale ose reklamuese; 

organizimi i ekspozitave për qëllime 

komerciale ose reklamuese; demonstrim i 

mallrave; dizenjimi i materialeve 

reklamuese; shpërndarjen e materialit 

reklamues;shërbimet e ekspozimit për 

qëllime reklamimi; studime tregu; 

reklamim/publicitet;shërbimet e agjencisë 

së reklamave / shërbimet e agjencive 

publicitare; konsulte per menaxhim dhe 

organizim biznesit ne fushen e botimeve 

dhe shtypit; konsulencë për menaxhimin 

e biznesit ne fushen e botimeve dhe 

shtypit; konsulencë në lidhje me 

strategjitë e komunikimit reklamues ne 

fushen e botimeve dhe shtypit; 

konsulencë në lidhje me strategjitë e 

komunikimit në marrëdhëniet me 

publikun; Dhenie me qira e hapësirave 

reklamuese; informacion mbi biznesin; 

informacion tregtar dhe këshilla për 

konsumatorët në zgjedhjen e produkteve 

dhe shërbimeve; shërbime të 

ndërmjetësimit komercial; shërbimet e 

lobimit komercial; marketing; modelim 

për reklamim ose promovim të shitjeve; 

marrëdhëniet me publikun; dhenie me 

qira materiale publicitare; shërbime 

prokurimi për të tjerët [blerja e mallrave 

dhe shërbimeve për biznese të tjera]; 

asistencë për menaxhim komercial apo 

industrial; sigurimin e informacionit të 

biznesit nëpërmjet një faqe online (web 
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site)  

42  Shërbime teknologjike, kërkimi dhe 

dizajni që lidhen me to;analiza 

industriale, kërkime industriale dhe 

shërbime të dizajnit industrial;shërbime të 

kontrollit të cilësisë dhe 

vërtetimit;projektimi dhe zhvillimi i 

harduerit dhe softuerit kompjuterik si 

konsulencë për sigurinë 

kompjuterike;konsulencë për softuere 

kompjuterike;dizenjimi i softuereve 

kompjuterike;analiza e sistemit 

kompjuterik;dizenjim i sistemeve 

kompjuterike;konsulencë për teknologjinë 

kompjuterike;shërbime të mbrojtjes së 

viruseve kompjuterike;dhënie me qira e 

programeve kompjuterike;krijimi dhe 

dizajnimi i indekseve të informacionit të 

bazuara në uebfaqe për të tjerët 

[shërbimet e teknologjisë së 

informacionit];krijimi dhe mirëmbajtja e 

faqeve të internetit për të tjerët;shërbime 

të kriptimit të të dhënave;konsulencë për 

sigurinë e të dhënave;zhvillimi i 

platformave kompjuterike;host faqe 

interneti [faqe interneti];konsulencë për 

teknologjinë e informacionit [IT];sigurimi 

i informacionit në lidhje me teknologjinë 

kompjuterike dhe programimin përmes 

një faqe në internet;instalimi i 

programeve kompjuterike;konsulencë për 

sigurinë në internet;mirëmbajtje e 

programeve kompjuterike;monitorimi i 

sistemeve kompjuterike me qasje në 

distancë;monitorimi i sistemeve 

kompjuterike për zbulimin e aksesit të 

paautorizuar ose shkeljes së të 

dhënave;monitorimi i sistemeve 

kompjuterike për zbulimin e 

prishjeve;kërkime në fushën e 

teknologjisë së 

telekomunikacionit;sigurimi i motorëve të 

kërkimit për internetin;hostimi i 

serverit;softuer si shërbim [SaaS] kërkime 

teknologjike;konsulencë për teknologjinë 

e telekomunikacionit;azhurnimi i 

programeve kompjuterike;shërbime të 

vërtetimit të përdoruesit duke përdorur 

teknologjinë e regjistrimit të vetëm për 

aplikacionet e softuerit në 

internet;shërbime të vërtetimit të 

përdoruesit duke përdorur teknologjinë 

për transaksionet e-commerce;konsulencë 

për krijimin e faqeve në internet.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2021/1282 

(220)  01/12/2021 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) salcice dhie 

(591)  kafe; e verdhe; bezhe 

(732)  Fix Pro shpk 

Lagjia 1, Rruga ''Eordej'', Objekt privat ne 

zonen kadastrale nr.1101, nr.64, Korce, 

AL 

(740) Eno Dodbiba 

Rruga "Naim Frashëri", 60/3, Tiranë 

(511) 29  Ekstrakte mishi, sallam, 

produkte mishi posaçërisht mish i freskët, 

sallame e proshuta, qofte (burger) dhe 

kerknace, shishqebab, pula dhe pjesë të 

saj (fileto, kofshë, dramstik);mish i 

ngrire.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2021/1352 

(220)  20/12/2021 

(540)   
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COLDWELL 

BANKER GLOBAL 

LUXURY 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  Coldwell Banker LLC  

175 Park Avenue , Madison, New Jersey 

07940, USA, US 

(740) Melina Nika 

Rr. Fadil Rada Pall. Gener 2, Shk. C, Nr. 

2/1, Tirane  

(511) 36  Siguracione; çështje financiare; 

çështje monetare; çështje të pasurive të 

paluajtshme; shërbime të ndërmjetësimit 

të pasurive të paluajtshme; shërbime të 

ekskluzivitetit (franchise), përkatësisht, 

ofrimi i informacionit financiar dhe 

këshillimit në lidhje me themelimin dhe 

funksionimin e biznesit të ndërmjetësimit 

të pasurive të paluajtshme; shërbime të 

menaxhimit të pronës; shërbime të 

agjencisë imobiliare; dhënia me qira e 

pasurive të paluajtshme; gjykimi dhe 

vlerësimi i pasurive të paluajtshme; 

shërbime të dhënies me qira të pasurive të 

paluajtshme; ofrimi i informacionit në 

fushën e pasurive të paluajtshme 

nëpërmjet internetit; shërbime të 

investimeve në pasuri të paluajtshme; 

shërbime të ruajtjes së pasurive të 

paluajtshme; shërbime të konsulencës për 

pasuri të paluajtshme; shërbime 

këshillimi dhe administrimi për 

hipotekën.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2021/1361 

(220)  20/12/2021 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

 (300)   

(526 )  

(591)   

(732)  Coldwell Banker LLC  

175 Park Avenue , Madison, New Jersey 

07940, USA, US 

(740) Melina Nika 

Rr. Fadil Rada Pall. Gener 2, Shk. C, Nr. 

2/1, Tirane  

(511) 35  Reklamim; menaxhim biznesi; 

administrim biznesi; shërbime 

publicitare; konsulencë për menaxhimin 

dhe organizimin e biznesit; shërbime 

informacioni biznesi; analiza e 

menaxhimit të biznesit; administrimi dhe 

menaxhimi i kompanive; shërbime 

marketingu biznesi; shërbime promovimi 

biznesi; shërbime për zhvendosjen e 

biznesit; shërbime marketingu; asistencë 

për menaxhimin e biznesit komercial të 

ekskluzivitetit (franchise); shërbime 

këshilluese për menaxhimin e biznesit në 

lidhje me ekskluzivitetin (franchise); 

këshilla dhe asistencë biznesi në lidhje 

me shërbimet e ekskluzivitetit (franchise); 

asistencë biznesi në themelimin dhe/ose 

funksionimin e bizneseve të 

ndërmjetësimit të pasurive të 

paluajtshme; menaxhimi i shitjeve të 

pasurive të paluajtshme; shërbime 

reklamimi të pasurive të paluajtshme; 

shërbime marketingu të pasurive të 

paluajtshme; ofrimi i drejtimeve të 

pronave të paluajtshme dhe drejtimeve të 
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shitjeve; ofrimi i zgjidhjeve të 

planifikimit të biznesit dhe marketingut 

për profesionistët e pasurive të 

paluajtshme; ofrimi i një faqe interneti 

interaktive të pasurive të paluajtshme që 

promovon pronat komerciale të pasurive 

të paluajtshme; përpilimi i listave të 

brokerimit të pasurive të paluajtshme; 

ankande të pasurive të paluajtshme.  

36  Siguracione; çështje financiare; 

çështje monetare; çështje të pasurive të 

paluajtshme; shërbime të ndërmjetësimit 

të pasurive të paluajtshme; shërbime të 

ekskluzivitetit (franchise), përkatësisht, 

ofrimi i informacionit financiar dhe 

këshillimit në lidhje me themelimin dhe 

funksionimin e biznesit të ndërmjetësimit 

të pasurive të paluajtshme; shërbime të 

menaxhimit të pronës; shërbime të 

agjencisë imobiliare; dhënia me qira e 

pasurive të paluajtshme; gjykimi dhe 

vlerësimi i pasurive të paluajtshme; 

shërbime të dhënies me qira të pasurive të 

paluajtshme; ofrimi i informacionit në 

fushën e pasurive të paluajtshme 

nëpërmjet internetit; shërbime të 

investimeve në pasuri të paluajtshme; 

shërbime të ruajtjes së pasurive të 

paluajtshme; shërbime të konsulencës për 

pasuri të paluajtshme; shërbime 

këshillimi dhe administrimi për 

hipotekën.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/58 

(220)  24/01/2022 

(540)   

AVENGER 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  FCA US LLC 

1000 Chrysler Drive, City of Auburn 

Hills, State of Michigan 48326, United 

States of America, US 

(740) Eno Dodbiba 

Rruga "Naim Frashëri", 60/3, Tiranë 

(511) 12  mjetet motorike dhe pjesët e 

tyre  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/78 

(220)  28/01/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  e bardhe; portokalli; e gjelbert 

(732)  Ç&G sh.p.k 

Njesia Bashkiake nr.2, Rr.''Bako 

Dervishaj'', Tirane, AL 

(740) Gerta Uka 

Rruga ''Don Bosko'', Tirane, Pallati 

''Gener 2'', kati 1 

(511) 3  Preparate kozmetike dhe 

higjenike jo-mjekesore;identifikime jo 

mjekesore;parfumeri;vajra 

esenciale;pergatitje zbardhuese dhe 

substanca te tjera per perdorim 

lavanderie;pergatitjet pastruese,lustruese 

dhe gerryese.  

16  Leter dhe karton;materiale te 

shtypura;material per lidhjen e 

librave;fotografi;artikuj dhe kerkesa per 

zyre,pervec mobiljeve;ngjites per artikuj 

shkrimi ose shtepiak;vizatim materialesh 

dhe materialesh per 

artiste;penele;materiale udhezuese dhe 
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mesimore;flete plastike;filma dhe canta 

per mbeshtjellje dhe paketim;lloji i 

printereve,blloqet e shtypjes.  

29  Mish,peshk,shpeze dhe gjah;ekstrakte 

mishi,fruta dhe perime te ruajtura,te 

ngrira,te thata dhe te 

gatuara;pelte,recel,komposto;veze,qumes

ht,djathe,gjalpe,kos dhe produkte te tjera 

te qumeshtit,vajra dhe yndyrna per 

ushqim.  

30  Ushqime me origjine bimore,pervec 

frutave dhe perimeve,te pergatitura ose te 

konservuara per konsum,si dhe ndihmese 

te destinuara per permirsimin e aromes se 

ushqimit.  

31  Drithëra të papërpunuara;fruta dhe 

perime të freskëta, edhe pas larjes ose 

depilimit;mbetjet e bimëve;alga të 

papërpunuara;lëndë drusore e pa 

prerë;vezë të fekonduara për 

çelje;kërpudha dhe tartufë të freskët;pjellë 

për kafshët, për shembull, rërë aromatike, 

letër me rërë për kafshët shtëpiake  

32  Birra,pije jo-alkoolike;ujerat minerale 

dhe te gazuara;pije frutash dhe lengje 

frutash;shurupe dhe pergatitje te tjera jo-

alkoolike per te bere pije.  

33  Pije alkoolike,pervec 

birrave;pergatitje alkoolike per prodhimin 

e pijeve.Esenca dhe ekstrakte.  

35  Shitje e produkteve me shumice dhe 

pakice.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/133 

(220)  11/02/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  Pfizer Inc. 

235 East 42nd Street, New York, New 

York 10017, US 

(740) Pinelopi Voko 

Rruga Fadil Rada, Pall.Gener 2, Shk. C, 

Nr.2/1, Tirane 

(511) 5  Preparate farmaceutike, 

mjekësore dhe veterinare; preparate 

sanitare për qëllime mjekësore.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/173 

(220)  24/02/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   
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(732)  BEIJING NEW BUILDING 

MATERIALS PUBLIC LIMITED 

COMPANY 

F15, Building 2, GuoHai Plaza, No.17, 

Fuxing Road, Haidian District, Pekin, 

Kine, CN 

(740) RENATA LEKA 

Rruga: Ibrahim Rugova , 40/3, Tiranë, 

1019 

(511) 19  Suva, alabaster, gjips [material 

ndertimi], materiale ndertimi zjarrduruese 

jo prej metali, materiale ndertimi jo prej 

metali.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/174 

(220)  24/02/2022 

(540)   

 

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  BEIJING NEW BUILDING 

MATERIALS PUBLIC LIMITED 

COMPANY 

F15, Building 2, GuoHai Plaza, No.17, 

Fuxing Road, Haidian District, Pekin, 

Kine, CN 

(740) RENATA LEKA 

Rruga: Ibrahim Rugova , 40/3, Tiranë, 

1019 

(511) 19  Suva, alabaster, gjips [material 

ndertimi], materiale ndertimi zjarrduruese 

jo prej metali, materiale ndertimi jo prej 

metali.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/221 

(220)  10/03/2022 

(540)   

BUBBLE BAR 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) Bar 

(591)   

(732)  REDIN XHELI 

Lagjia 14, Rruga Jakov Xoxa, Durrës, 

Shqipëri, AL 

(740) REDIN XHELI 

Lagjia 14, Rruga Jakov Xoxa, Durrës, 

Shqipëri 

(511) 43  Shërbime Bari; Shërbime 

restoranti; Shërbime të restorantit të 

ushqimeve të lehta dhe të shpejta që 

konsumohen midis vakteve [snack-bar];  

Shërbime të rezervimit për akomodim të 

përkohshëm; Strehim i përkohshëm; ; 

Shërbime të kafeterisë; Shërbime 

restoranti me vete-shërbim; Shërbime për 

sigurimin e ushqimeve dhe pijeve; 

Shërbime të kateringut për ushqime dhe 

pije.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/222 

(220)  10/03/2022 

(540)   
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(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) Bar 

(591)  Bardhe; Verdhe; Blu 

(732)  REDIN XHELI 

Lagjia 14, Rruga Jakov Xoxa, Durrës, 

Shqipëri, AL 

(740) REDIN XHELI 

Lagjia 14, Rruga Jakov Xoxa, Durrës, 

Shqipëri 

(511) 43  Shërbime Bari; Shërbime 

restoranti; Shërbime të restorantit të 

ushqimeve të lehta dhe të shpejta që 

konsumohen midis vakteve [snack-bar];  

Shërbime të rezervimit për akomodim të 

përkohshëm; Strehim i përkohshëm; ; 

Shërbime të kafeterisë; Shërbime 

restoranti me vete-shërbim; Shërbime për 

sigurimin e ushqimeve dhe pijeve; 

Shërbime të kateringut për ushqime dhe 

pije.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/248 

(220)  18/03/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) MASTERCHEF.AL 

(591)  e bardhe; e zeze 

(732)  N&N shpk 

Autostrada TR-DR, km 7 Yrshek, rruga 

''Dardania '' nr.19, Kashar, Tirane, AL 

(740) EFTIHIA NERANXI 

Autostrada TR-DR, km 7 Yrshek, rruga 

''Dardania '' nr.19, Kashar, Tirane 

(511) 35  Reklamim; menaxhim; 

organizim e administrim biznesi; 

funksionet e zyrës;  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/249 

(220)  18/03/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) MASTER KUZHINE 

(591)  e zeze; e bardhe 

(732)  N&N shpk 
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Autostrada TR-DR, km 7 Yrshek, rruga 

''Dardania '' nr.19, Kashar, Tirane, AL 

(740) EFTIHIA NERANXI 

Autostrada TR-DR, km 7 Yrshek, rruga 

''Dardania '' nr.19, Kashar, Tirane 

(511) 35  Reklamim; menaxhim; 

organizim e administrim biznesi; 

funksionet e zyrës;  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/250 

(220)  18/03/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) MJESHTËR I KUZHINËS.AL 

(591)  e bardhe; e zeze 

(732)  N&N shpk 

Autostrada TR-DR, km 7 Yrshek, rruga 

''Dardania '' nr.19, Kashar, Tirane, AL 

(740) EFTIHIA NERANXI 

Autostrada Tr-Dr, km 7, Rruga 

"Dardania", Godina Nr.19, Yrshek-Tirane 

(511) 35  Reklamim; menaxhim; 

organizim e administrim biznesi; 

funksionet e zyrës;   

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/252 

(220)  18/03/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) Dental; Medical: Beauty; Clinic 

(591)  Jeshile; Bardhe; Gri; Zeze; Kuqe 

(732)  LA CLINIQUE MEDICAL 

BEAUTY SHPK 

Rruga Perlat Rexhepi, Pallati Unicon, 

Kati 1, Nr.3, Pasuria Nr.4/145, Tiranë, 

AL 

(740) Stefania Coppola 

Rruga Perlat Rexhepi, Pallati Unicon,  

Tiranë 

(511) 44  Shërbimet e stomatologjisë; 

shërbimet ortodontike; Shërbime 

mjekësore; shërbime veterinare; kujdes 

higjienik dhe i bukurisë për qeniet 

njerëzore ose kafshët; shërbime të 

mjekësisë alternative; kujdes shëndetësor; 

shërbimet e qendrës shëndetësore; 

këshilla shëndetësore / këshillim 

shëndetësor; shërbimet e klinikës 

mjekësore; ndihmë mjekësore; 

egzaminime mjekësore; shërbimet e 

analizave mjekësore për qëllime 

diagnostikuese dhe trajtimi të ofruara nga 

laboratorët mjekësorë.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/298 

(220)  01/04/2022 

(540)   
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(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  vjollce; e kalter; jeshile; e verdhe; 

portokalli; portokalli e lehte; e kuqe 

(732)  CONAD-CONSORZIO 

NAZIONALE DETTAGLIANTI 

SOCIETA’ COOPERATIVA IN SIGLA 

CONAD 

Via Michelino, 59 – 40127 Bologna, 

ITALY, IT 

(740) RENATA LEKA 

Rruga: Ibrahim Rugova , 40/3, Tiranë, 

1019 

(511) 16  Leter, karton; Materiale te 

printuara, libra, revista; Katalogjet; 

Gazeta; Buletinet; Kartat e tregtimit;  

Albume per mbledhjen e kartave tregtare; 

Materiale mesimore (perveç aparateve); 

Broshura; Artikuj Shkrimi; Ditare; Blloqe 

shenimesh per takime; Artikuj per 

shkrim, gome, mprehesa per lapsa, vizore, 

portofole per artikujt e shkrimit, 

stilolapsa, lapsa, shenues te theksimit 

(highlighter), mbajtes per lapsa, tableta 

shkrimi; Pulla (vula); Plastelina; Mbajtese 

per artikujt e shkrimit; Atlaset; Stikera 

[shkrimi]; Shkopinj me boje shkrimi; 

Leter linoje per tavoline; Biletat; Blloqe 

te vogla per shenime; Bllok Shenimesh; 

Tabela per vizatim; Mbeshtjellese te 

parfumosura ose jo; Hartat gjeografike; 

Dosje per letra;  Letra formati ose karton; 

Postera; Mbeshtjellese [shkrimi]; 

Stilolapsa shenues;  Shami letre; Leter 

higjenike; Peceta letre per tavoline; 

Artikuj prej letre njeperdorimshme si 

rrotullat e kuzhines (letra), mbulesa 

tavoline prej letre, mbulesa letre per 

nderrimin e pelenave, nenmbulesa 

perthithese njeperdorimshme per kafshet 

shtepiake; Peshqir letre; Peceta letre; 

Leter pergamene; Gome; Kapese letrash; 

Libra shkrimi dhe vizatimi; Dosjet e 

dokumenteve [shkrimi]; Materialet e 

paketimit; Materiale plastike per paketim; 

Qese letre; Qese plastike per paketim; 

Qese frigoriferike; Leter per perdorim te 

kuzhines (per gatim dhe tharje); Qeset e 

plehrave prej letre dhe plastike, qese 

kuzhine per ruajtje dhe gatim; Furça; 

Bojra vaji; Lapsa pikture; Kutite e 

bojrave [artikuj per perdorim ne shkolle]; 

Kutite e bojes dhe furçat; Akuarele.  

35  Reklama; Administrimi i biznesit; 

Konsultime dhe ndihme ne menaxhimin e 

biznesit, organizimin dhe promovimin;    

Ndihme ne reklamimin e produkteve, 

brenda kornizes se kontrates franchaise; 

Konsulence dhe ndihme ne lidhje me 

organizimin dhe menaxhimin e 

supermarketeve, hipermarketeve, bareve, 

kafeterive; Konsulence dhe ndihme ne 

lidhje me organizimin dhe menaxhimin e 

restoranteve, dyqaneve, dyqaneve te 

akullores; Tregtimi me pakice ose shitja 

me shumice, porosia me poste, shitja ne 

internet permes mjeteve elektronike per 

porositjen ne distance te te gjitha llojeve 

ne lidhje me plehun organik dhe 

produkteve bimore, shtepiake, dhoma dhe 

produkte pastrimi dhe kujdesi per 

lavanderi; Tregtimi me pakice ose shitja 

me shumice, porosia me poste, shitja ne 

internet permes mjeteve elektronike te 

porositjes ne distance te te gjitha llojeve 

ne lidhje me produktet e higjienes 

personale, kozmetikes, parfumerise; 

Tregtimi me pakice ose shitja me 

shumice, porosia me poste, shitja ne 

internet permes mjeteve elektronike per 

porositjen ne distance te te gjitha llojeve 
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ne lidhje me pergatitjet sanitare, produkte 

dhe artikujt  e kujdesit personal dhe per 

bukurine; Tregtimi me pakice ose shitja 

me shumice, porosia me poste, shitja ne 

internet permes mjeteve elektronike te 

porositjes ne distance te te gjitha llojeve 

ne lidhje me qirinjte dhe karburantet, 

produktet ushqimore, pergatitjet dietike 

dhe produkte per foshnje; Tregtimi me 

pakice ose shitja me shumice, porosia me 

poste, shitja ne internet permes mjeteve 

elektronike te porositjes ne distance te te 

gjitha llojeve ne lidhje me ushqimin dhe 

shtesat ushqimore, artikuj per ruajtjen e 

ushqimit, perkatesisht flete alumini per 

ruajtjen e ushqimit, kontejnere per 

ruajtjen e ushqimit; Tregtimi me pakice 

ose shitja me shumice, porosia me poste, 

shitja ne internet permes mjeteve 

elektronike te porositjes ne distance te te 

gjitha llojeve ne lidhje me setet e 

guzhines nje perdorimshme dhe jo nje 

perdorimshme, syze dhe produkte optike, 

bateri elektrike dhe materiale per 

telefonine; Tregtimi me pakice ose shitja 

me shumice, porosia me poste, shitja ne 

internet permes mjeteve elektronike per 

porositjen ne distance te te gjitha llojeve 

ne lidhje me kompjuteret, laptopet dhe 

zevendesuesit e tyre; Tregtimi me pakice 

ose shitja me shumice, porosia me poste, 

shitja ne internet permes mjeteve 

elektronike per porositjen ne distance te 

te gjitha llojeve ne lidhje me pajisjet 

elektrike, llambat, aparatet e ndriçimit; 

Tregtia me pakice ose shitja me shumice, 

porosia me poste, shitja ne internet 

permes mjeteve elektronike per porositjen 

ne distance te te gjitha llojeve ne lidhje 

me produktet dhe pjeset rezerve per 

makina, rrotullat e kuzhines (letra), 

pecetat e letres, peceta tavoline prej letre; 

Tregtia me pakice ose shitja me shumice, 

porosia me poste, shitja ne internet 

permes mjeteve elektronike per porositjen 

ne distance te te gjitha llojeve, ne lidhje 

me qilimet e letres, letrat higjienike, 

peceta letre, letra pergamene; Tregtimi 

me pakice ose shitja me shumice, porosia 

me poste, shitja ne internet permes 

mjeteve elektronike te porositjes ne 

distance te te gjitha llojeve ne lidhje me 

qese letre, produkte letre nje 

perdorimshme, libra, revista, artikuj letre 

perthithes;  Tregtia me pakice ose shitja 

me shumice, porosia me poste, shitja ne 

internet permes mjeteve elektronike per 

porositjen ne distance te te gjitha llojeve 

ne  lidhje me artikuj shkrimi, materialet e 

shkrimit, materialet e paketimit; Tregtia 

me pakice ose shitja me shumice, porosia 

me poste, shitja ne internet permes 

mjeteve elektronike te porositjes ne 

distance te te gjitha llojeve ne lidhje me 

shtreterit, jasteket, dysheket, artikujt 

shtepiak ose kuzhine, vegla dhe pajisjet; 

Tregtia me pakice ose shitja me shumice, 

porosia me poste, shitja ne internet 

permes mjeteve elektronike te porositjes 

ne distance te te gjitha llojeve ne lidhje 

me furça, kreher, sfungjere dhe pastrues 

per perdorim personal dhe jo personal; 

Tregtimi me pakice ose shitja me 

shumice, porosia me poste, shitja ne 

internet permes mjeteve elektronike te 

porositjes ne distance te te gjitha llojeve 

ne lidhje me tenxhere, pjata tavoline, gota 

nje perdorimshme dhe jo nje 

perdorimshme; Tregtia me pakice ose 

shitja me shumice, porosia me poste, 

shitja ne internet permes mjeteve 

elektronike per porositjen ne distance te 

te gjitha llojeve ne lidhje me artikuj 

tekstili, orendi, shtepiake, kuzhine dhe 

mbulesa banjo; Tregtia me pakice ose 

shitja me shumice, porosia me poste, 

shitja ne internet permes mjeteve 

elektronike te porositjes ne distance te te 

gjitha llojeve ne lidhje me veshje, kepuce, 

kapele dhe aksesore shtese per to, fustane, 

kinkaleri (artikuj te rrobaqepesve); 

Tregtia me pakice ose shitja me shumice, 

porosia me poste, shitja ne internet 

permes mjeteve elektronike te porositjes 
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ne distance te te gjitha llojeve ne lidhje 

me artikuj ushqimore, frutat dhe perimet e 

fresketa dhe jo te fresketa, produktet 

ushqimore te ngrira ose te konservuara, 

produktet gastronomike; Tregtimi me 

pakice ose shitja me shumice, porosia me 

poste, shitja ne internet permes mjeteve 

elektronike te porositjes ne distance te te 

gjitha llojeve ne lidhje me ushqimet e 

gatshme, produktet e pjekjes, embelsirat, 

embelsuesit natyral dhe artificial; Tregtia 

me pakice ose shitja me shumice, porosia 

me poste, shitja ne internet permes 

mjeteve elektronike per porositjen ne 

distance te te gjitha llojeve ne lidhje me 

produkte ushqimore organike, produkte 

shtazore dhe produkte ushqimore, uje 

mineral (pije), pije; Tregtimi me pakice 

ose shitja me shumice, porosia me poste, 

shitja ne internet permes mjeteve 

elektronike per porositjen ne distance te 

te gjitha llojeve ne lidhje me birrat, pijet 

alkoolike, veren. 

38  telekomunikacionit, perfshire formen 

e podcast-ve;  Sherbime ne internet, 

perkatesisht transmetimi elektronik i 

lajmeve, recetave dhe informacioneve, 

perpilimi i teksteve, vizatimeve dhe 

imazheve me ane te rrjeteve te 

telekomunikacionit; Sherbimet e 

informacionit te ofruara permes rrjeteve 

telematike (perfshire Internetin), 

perkatesisht transmetimi i lajmeve, 

mesazheve, te dhenave, imazheve dhe 

dokumenteve; Sherbimet e ofruesve te 

rrjetit telematik, perkatesisht ofrimi i 

aksesit ne informacion, e arritshme ne 

rrjetet telematike, perfshire Internetin; 

Ofrimi i forumeve elektronike dhe 

dhomave te bisedave ne rrjetet telematike, 

perfshire internetin, ne lidhje me gatimin; 

Transmetimi i prezantimeve ne ekran nga 

kompjuteri dhe televizioni; Transmetimi 

televiziv, kabllor dhe radio, perfshire 

lojerat audio; Mundesimi i aksesit ne 

mediat mesimore dhe edukative ne 

internet, ne veçanti njesite arsimore te 

multimedias; Ofrimi i aksesit ne 

programet kompjuterike/softuer dhe 

media mesimore (e shkarkueshme) e 

ofruar ne rrjetet telematike, perfshire 

internetin; Leasing e kohes se hyrjes ne 

nje baze te dhenash kompjuterike; 

Mundesimi i hyrjes ne bazat e te dhenave 

ne rrjetet kompjuterike.   

41  Sherbime botuese; sherbime edukimi 

dhe trajnimi; sherbime mesimore; ofrimi i 

arsimit; ofrimi i mesimeve ne internet; 

organizimi dhe kryerja e mesimeve ne 

internet; sherbime per ofrimin e eventeve 

argetuese; organizimi i ngjarjeve per 

qellime kulturore dhe argetuese;  prodhim 

video dhe audio; intervistim per qellime 

argetimi; programe televizive dhe radio. 

  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/299 

(220)  01/04/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  vjollce; e kalter; jeshile; e verdhe; 

portokalli; portokalli e lehte; e kuqe 

(732)  CONAD-CONSORZIO 

NAZIONALE DETTAGLIANTI 

SOCIETA’ COOPERATIVA IN SIGLA 

CONAD 
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Via Michelino, 59 – 40127 Bologna, 

ITALY, IT 

(740) RENATA LEKA 

Rruga: Ibrahim Rugova , 40/3, Tiranë, 

1019 

(511) 16  Leter, karton; Materiale te 

printuara, libra, revista; Katalogjet; 

Gazeta; Buletinet; Kartat e tregtimit;  

Albume per mbledhjen e kartave tregtare; 

Materiale mesimore (perveç aparateve); 

Broshura; Artikuj Shkrimi; Ditare; Blloqe 

shenimesh per takime; Artikuj per 

shkrim, gome, mprehesa per lapsa, vizore, 

portofole per artikujt e shkrimit, 

stilolapsa, lapsa, shenues te theksimit 

(highlighter), mbajtes per lapsa, tableta 

shkrimi; Pulla (vula); Plastelina; Mbajtese 

per artikujt e shkrimit; Atlaset; Stikera 

[shkrimi]; Shkopinj me boje shkrimi; 

Leter linoje per tavoline; Biletat; Blloqe 

te vogla per shenime; Bllok Shenimesh; 

Tabela per vizatim; Mbeshtjellese te 

parfumosura ose jo; Hartat gjeografike; 

Dosje per letra;  Letra formati ose karton; 

Postera; Mbeshtjellese [shkrimi]; 

Stilolapsa shenues;  Shami letre; Leter 

higjenike; Peceta letre per tavoline; 

Artikuj prej letre njeperdorimshme si 

rrotullat e kuzhines (letra), mbulesa 

tavoline prej letre, mbulesa letre per 

nderrimin e pelenave, nenmbulesa 

perthithese njeperdorimshme per kafshet 

shtepiake; Peshqir letre; Peceta letre; 

Leter pergamene; Gome; Kapese letrash; 

Libra shkrimi dhe vizatimi; Dosjet e 

dokumenteve [shkrimi]; Materialet e 

paketimit; Materiale plastike per paketim; 

Qese letre; Qese plastike per paketim; 

Qese frigoriferike; Leter per perdorim te 

kuzhines (per gatim dhe tharje); Qeset e 

plehrave prej letre dhe plastike, qese 

kuzhine per ruajtje dhe gatim; Furça; 

Bojra vaji; Lapsa pikture; Kutite e 

bojrave [artikuj per perdorim ne shkolle]; 

Kutite e bojes dhe furçat; Akuarele. 

35  Reklama; Administrimi i biznesit; 

Konsultime dhe ndihme ne menaxhimin e 

biznesit, organizimin dhe promovimin;    

Ndihme ne reklamimin e produkteve, 

brenda kornizes se kontrates franchaise; 

Konsulence dhe ndihme ne lidhje me 

organizimin dhe menaxhimin e 

supermarketeve, hipermarketeve, bareve, 

kafeterive; Konsulence dhe ndihme ne 

lidhje me organizimin dhe menaxhimin e 

restoranteve, dyqaneve, dyqaneve te 

akullores; Tregtimi me pakice ose shitja 

me shumice, porosia me poste, shitja ne 

internet permes mjeteve elektronike per 

porositjen ne distance te te gjitha llojeve 

ne lidhje me plehun organik dhe 

produkteve bimore, shtepiake, dhoma dhe 

produkte pastrimi dhe kujdesi per 

lavanderi; Tregtimi me pakice ose shitja 

me shumice, porosia me poste, shitja ne 

internet permes mjeteve elektronike te 

porositjes ne distance te te gjitha llojeve 

ne lidhje me produktet e higjienes 

personale, kozmetikes, parfumerise; 

Tregtimi me pakice ose shitja me 

shumice, porosia me poste, shitja ne 

internet permes mjeteve elektronike per 

porositjen ne distance te te gjitha llojeve 

ne lidhje me pergatitjet sanitare, produkte 

dhe artikujt  e kujdesit personal dhe per 

bukurine; Tregtimi me pakice ose shitja 

me shumice, porosia me poste, shitja ne 

internet permes mjeteve elektronike te 

porositjes ne distance te te gjitha llojeve 

ne lidhje me qirinjte dhe karburantet, 

produktet ushqimore, pergatitjet dietike 

dhe produkte per foshnje; Tregtimi me 

pakice ose shitja me shumice, porosia me 

poste, shitja ne internet permes mjeteve 

elektronike te porositjes ne distance te te 

gjitha llojeve ne lidhje me ushqimin dhe 

shtesat ushqimore, artikuj per ruajtjen e 

ushqimit, perkatesisht flete alumini per 

ruajtjen e ushqimit, kontejnere per 

ruajtjen e ushqimit; Tregtimi me pakice 

ose shitja me shumice, porosia me poste, 

shitja ne internet permes mjeteve 

elektronike te porositjes ne distance te te 

gjitha llojeve ne lidhje me setet e 
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guzhines nje perdorimshme dhe jo nje 

perdorimshme, syze dhe produkte optike, 

bateri elektrike dhe materiale per 

telefonine; Tregtimi me pakice ose shitja 

me shumice, porosia me poste, shitja ne 

internet permes mjeteve elektronike per 

porositjen ne distance te te gjitha llojeve 

ne lidhje me kompjuteret, laptopet dhe 

zevendesuesit e tyre; Tregtimi me pakice 

ose shitja me shumice, porosia me poste, 

shitja ne internet permes mjeteve 

elektronike per porositjen ne distance te 

te gjitha llojeve ne lidhje me pajisjet 

elektrike, llambat, aparatet e ndriçimit; 

Tregtia me pakice ose shitja me shumice, 

porosia me poste, shitja ne internet 

permes mjeteve elektronike per porositjen 

ne distance te te gjitha llojeve ne lidhje 

me produktet dhe pjeset rezerve per 

makina, rrotullat e kuzhines (letra), 

pecetat e letres, peceta tavoline prej letre; 

Tregtia me pakice ose shitja me shumice, 

porosia me poste, shitja ne internet 

permes mjeteve elektronike per porositjen 

ne distance te te gjitha llojeve, ne lidhje 

me qilimet e letres, letrat higjienike, 

peceta letre, letra pergamene; Tregtimi 

me pakice ose shitja me shumice, porosia 

me poste, shitja ne internet permes 

mjeteve elektronike te porositjes ne 

distance te te gjitha llojeve ne lidhje me 

qese letre, produkte letre nje 

perdorimshme, libra, revista, artikuj letre 

perthithes;  Tregtia me pakice ose shitja 

me shumice, porosia me poste, shitja ne 

internet permes mjeteve elektronike per 

porositjen ne distance te te gjitha llojeve 

ne  lidhje me artikuj shkrimi, materialet e 

shkrimit, materialet e paketimit; Tregtia 

me pakice ose shitja me shumice, porosia 

me poste, shitja ne internet permes 

mjeteve elektronike te porositjes ne 

distance te te gjitha llojeve ne lidhje me 

shtreterit, jasteket, dysheket, artikujt 

shtepiak ose kuzhine, vegla dhe pajisjet; 

Tregtia me pakice ose shitja me shumice, 

porosia me poste, shitja ne internet 

permes mjeteve elektronike te porositjes 

ne distance te te gjitha llojeve ne lidhje 

me furça, kreher, sfungjere dhe pastrues 

per perdorim personal dhe jo personal; 

Tregtimi me pakice ose shitja me 

shumice, porosia me poste, shitja ne 

internet permes mjeteve elektronike te 

porositjes ne distance te te gjitha llojeve 

ne lidhje me tenxhere, pjata tavoline, gota 

nje perdorimshme dhe jo nje 

perdorimshme; Tregtia me pakice ose 

shitja me shumice, porosia me poste, 

shitja ne internet permes mjeteve 

elektronike per porositjen ne distance te 

te gjitha llojeve ne lidhje me artikuj 

tekstili, orendi, shtepiake, kuzhine dhe 

mbulesa banjo; Tregtia me pakice ose 

shitja me shumice, porosia me poste, 

shitja ne internet permes mjeteve 

elektronike te porositjes ne distance te te 

gjitha llojeve ne lidhje me veshje, kepuce, 

kapele dhe aksesore shtese per to, fustane, 

kinkaleri (artikuj te rrobaqepesve); 

Tregtia me pakice ose shitja me shumice, 

porosia me poste, shitja ne internet 

permes mjeteve elektronike te porositjes 

ne distance te te gjitha llojeve ne lidhje 

me artikuj ushqimore, frutat dhe perimet e 

fresketa dhe jo te fresketa, produktet 

ushqimore te ngrira ose te konservuara, 

produktet gastronomike; Tregtimi me 

pakice ose shitja me shumice, porosia me 

poste, shitja ne internet permes mjeteve 

elektronike te porositjes ne distance te te 

gjitha llojeve ne lidhje me ushqimet e 

gatshme, produktet e pjekjes, embelsirat, 

embelsuesit natyral dhe artificial; Tregtia 

me pakice ose shitja me shumice, porosia 

me poste, shitja ne internet permes 

mjeteve elektronike per porositjen ne 

distance te te gjitha llojeve ne lidhje me 

produkte ushqimore organike, produkte 

shtazore dhe produkte ushqimore, uje 

mineral (pije), pije; Tregtimi me pakice 

ose shitja me shumice, porosia me poste, 

shitja ne internet permes mjeteve 

elektronike per porositjen ne distance te 
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te gjitha llojeve ne lidhje me birrat, pijet 

alkoolike, veren. 

38  Sherbime ne internet, perkatesisht 

transmetimi elektronik i permbajtjeve te 

marra nga librat, produktet tipografike 

dhe materialet e shtypura, te aksesueshme 

permes rrjeteve te telekomunikacionit, 

perfshire formen e podcast-ve;  Sherbime 

ne internet, perkatesisht transmetimi 

elektronik i lajmeve, recetave dhe 

informacioneve, perpilimi i teksteve, 

vizatimeve dhe imazheve me ane te 

rrjeteve te telekomunikacionit; Sherbimet 

e informacionit te ofruara permes rrjeteve 

telematike (perfshire Internetin), 

perkatesisht transmetimi i lajmeve, 

mesazheve, te dhenave, imazheve dhe 

dokumenteve; Sherbimet e ofruesve te 

rrjetit telematik, perkatesisht ofrimi i 

aksesit ne informacion, e arritshme ne 

rrjetet telematike, perfshire Internetin; 

Ofrimi i forumeve elektronike dhe 

dhomave te bisedave ne rrjetet telematike, 

perfshire internetin, ne lidhje me gatimin; 

Transmetimi i prezantimeve ne ekran nga 

kompjuteri dhe televizioni; Transmetimi 

televiziv, kabllor dhe radio, perfshire 

lojerat audio; Mundesimi i aksesit ne 

mediat mesimore dhe edukative ne 

internet, ne veçanti njesite arsimore te 

multimedias; Ofrimi i aksesit ne 

programet kompjuterike/softuer dhe 

media mesimore (e shkarkueshme) e 

ofruar ne rrjetet telematike, perfshire 

internetin; Leasing e kohes se hyrjes ne 

nje baze te dhenash kompjuterike; 

Mundesimi i hyrjes ne bazat e te dhenave 

ne rrjetet kompjuterike.  

41  Sherbime botuese; sherbime edukimi 

dhe trajnimi; sherbime mesimore; ofrimi i 

arsimit; ofrimi i mesimeve ne internet; 

organizimi dhe kryerja e mesimeve ne 

internet; sherbime per ofrimin e eventeve 

argetuese; organizimi i ngjarjeve per 

qellime kulturore dhe argetuese;  prodhim 

video dhe audio; intervistim per qellime 

argetimi; programe televizive dhe radio.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/300 

(220)  01/04/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke 

individuale/certifikuese/kolektive 

(300)   

(526 ) store 

(591)  e bardhe; e zeze 

(732)  Elisavet Çobani 

Rruga ''18 Shtatori'', godine 3-kateshe, 

kati i pare, nr.pasurie 25/8. ZK8541, 

Gjirokaster, Shqipëri, AL 

(740) Elisavet Çobani 

Rruga ''18 Shtatori'', godine 3-kateshe, 

kati i pare, nr.pasurie 25/8. ZK8541, 

Gjirokaster, Shqipëri 

(511) 35  Prezantimi i mallrave në media 

komunikimi, për qëllime të shitjes me 

pakicë për produkte si: Veshje të të gjitha 

llojeve, kepuce. canta, produkte tekstile; 

sigurimi i një tregu online për blerësit dhe 

shitësit e mallrave dhe shërbimeve; 

promovimin e shitjeve për të tjerët; 

organizimi i ekspozitave për qëllime 

komerciale ose reklamuese; demonstrim i 

mallrave; dizenjimi i materialeve 

reklamuese; shpërndarjen e materialit 

reklamues; reklamim/publicitet; 

informacion mbi biznesin; informacion 

tregtar dhe këshilla për konsumatorët në 

zgjedhjen e produkteve dhe shërbimeve; 

marketing; modelim për reklamim ose 
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promovim të shitjeve; marrëdhëniet me 

publikun; shërbime prokurimi për të tjerët 

[blerja e mallrave dhe shërbimeve për 

biznese të tjera]; asistencë për menaxhim 

komercial apo industrial; sigurimin e 

informacionit të biznesit nëpërmjet një 

faqe online (web site).  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/308 

(220)  05/04/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) red edition; energy drink 

(591)  e bardhe; e kuqe 

(732)  FRUTEX - GOLDEN EAGLE  

Rr. e Gjuzeve, Kryemedhenj, pallati 25, 

kati 5, apartamenti 13, Golem, Tiranë, AL 

(740) Gazmir Isakaj 

Rruga ''Petro Nini Luarasi'', Ndërtesa 22, 

Hyrja 17, AP 28, Tiranë 

(511) 32  pije energjike; ujë mineral dhe 

pije të tjera jo alkolike; pije frutash dhe 

lëng frutash; shurup dhe preparate të tjera 

për përgatitje pijesh.  

33  pije alkolike; verëra; dhe pije që 

përmbajnë alkol  
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(210)  AL/T/ 2019/9 

(540)  REAL NEWS 

(732)  REAL NEWS 

Rruga  "7 Nentori", Perball Top Channel 

Nr.61, Kashar, Tirane, AL 

(151)  27/04/2022 

(180)  09/01/2029 

(111)  22822 

(300)   

(510)  38, 

(526)  NEWS; DIGITAL MEDIA 

PLATFORM 

(591)  -E zezë; e kuqe; vishnje; e bardhë 

(740) Klodian Gjini 

Kashar-Tirane 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2019/856 

(540)  TREGU DITOR 

(732)  Tregu Ditor shpk 

Lagjia "Bishanak", Rruga ''Skenderbeu", 

prone private me zone kadastrale 8532, 

Fier, AL 

(151)  20/04/2022 

(180)  26/09/2029 

(111)  22808 

(300)   

(510)  3, 29, 30, 31, 32, 35, 39, 40  43, 

(526)  Tregu Ditor 

(591)  -portokalli; jeshile; e zeze 

(740) Irma Cami 

Rruga "Besim Alla", pallati "Dilo" , 

shkalla 5, apt.25, Tirane 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2020/146 

(540)  Liana 

(732)  Gjyzepina Leraj 

Tirane, rruga "Kastriotet'', nr.30, Njesia 

bashkiake 11, AL 

(151)  14/04/2022 

(180)  20/02/2030 

(111)  22789 

(300)   

(510)  40, 44  45, 

(526)   

(591)  - 

(740) Gjyzepina Leraj 

Tirane, rruga "Eduard Mano'', Pallati 18, 

Njesia bashkiake 13 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/381 

(540)  extra, zgjedhja ime e pare 

(732)  EXTRAMARKET 

Lagjia 14, Rruga '' Vellazerimi'', 

Kompleksi ''Euro Bussiness 2006'', AL 

(151)  20/04/2022 

(180)  06/04/2031 

(111)  22807 

(300)   

(510)  35, 

(526)   

(591)  -jeshile, e kuqe, gri, e bardhe. 

(740) Sokol Golja 

Lagjia 14, Rruga '' Vellazerimi'', 

Kompleksi ''Euro Bussiness 2006'' 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/489 

(540)  Arjodita Mustali Serial 

Entrepreneur 
(732)  Arjodita Rraboshta  

Rezidenca Kodra e Diellit; Nd.5; H.3, 

Ap.6, AL 

(151)  21/04/2022 

(180)  04/05/2031 

(111)  22820 

(300)   

(510)  35  41, 

(526)  Serial Entrepreneur 

(591)  -e bardhë; e zezë dhe gri 

(740) Arjodita Rraboshta  
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Rezidenca Kodra e Diellit; Nd.5; H.3, 

Ap.6 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/492 

(540)  CRUISETOPIC CRUISE 

TRAVEL AGENCY 
(732)  TravelServices Sh.p.k 

Rruga Andon Zako Çajupi, Hyrja Nr.1, 

Tiranë , AL 

(151)  20/04/2022 

(180)  05/05/2031 

(111)  22803 

(300)   

(510)  39  43, 

(526)  CRUISE; CRUISE TRAVEL 

AGENCY 

(591)  -E bardhë; blu; e kaltër 

(740) Evis Zaja 

Rr. Sami Frasheri, Pallati i Kuq, kati I, 

Tirane 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/531 

(540)  MIMOZA TAMIZI Epigjenetik 

- Cellfood 
(732)  EpiMed 

Njesia Administrative Nr.2, Rruga 

Gramoz Pashko, Banesa 30/2, Kati, AL 

(151)  20/04/2022 

(180)  25/05/2031 

(111)  22802 

(300)   

(510)  5  42, 

(526)  Epigjenetik - Cellfood 

(591)  - 

(740) Leonard Lleshi 

HASAN ALIA; Nd. 29; H. 1; ; NJËSIA 

ADMINISTRATIVE NR. 6; NJËSIA 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/651 

(540)  GM 

(732)  GENERAL MOTORS LLC 

300 Renaissance Center, 48265-3000 

City of Detroit State of Michigan, United 

States  , US 

(151)  20/04/2022 

(180)  16/06/2031 

(111)  22806 

(300)  921633572  17/12/2020  BR; 

921633793  17/12/2020  BR; 921633963  

17/12/2020  BR; 921634340  17/12/2020  

BR; 921634498  17/12/2020  BR; 

921634790  17/12/2020  BR; 921634927  

17/12/2020  BR; 921635079  17/12/2020  

BR; 921635249  17/12/2020  BR; 

921635370  17/12/2020  BR; 921635486  

17/12/2020  BR; 921635613  17/12/2020  

BR; 921635761  17/12/2020  BR; 

921635834  17/12/2020  BR; 921636008  

17/12/2020  BR; 921636091  17/12/2020  

BR; 921636172  17/12/2020  BR; 

921636261  17/12/2020  BR; 921636318  

17/12/2020  BR; 921636342  17/12/2020  

BR; 921636369  17/12/2020  BR; 

921636393  17/12/2020  BR; 921636412  

17/12/2020  BR; 921636440  17/12/2020  

BR; 921636482  17/12/2020  BR; 

921636571  17/12/2020  BR; 921636580  

17/12/2020  BR; 921636636  17/12/2020  

BR; 921636660  17/12/2020  BR; 

921636687  17/12/2020  BR; 921636709  

17/12/2020  BR and 921636725  

17/12/2020  BR 

(510)  1, 2, 3, 4, 6, 7, 8, 9, 11, 12, 14, 16, 

17, 18, 20, 21, 22, 24, 25, 26, 27, 28, 34, 

35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42  45, 

(526)   

(591)  - 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. "Ibrahim Rugova", Pall. 1/1, Kati 2, 

Tiranë, Shqipëri 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/652 

(540)  Enteromed Bacillus clausii 
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(732)  MEDI PHARMA COMPANY 

SHPK 

Rruga ''Eltion Frroku'', Mezes 1050, 

Kashar, Tirane, Albania, AL 

(151)  20/04/2022 

(180)  17/06/2031 

(111)  22816 

(300)   

(510)  5, 

(526)  Bacillus clausii 

(591)  -bojëqielli 

(740) ELDA BASHA 

Ish Fusha e aviacionit, Pall.18, Ap.43, 

TIRANE 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/654 

(540)  ALETOSS+ Oral Solution 

(732)  MEDI PHARMA COMPANY  

Rruga ''Eltion Frroku'', Mezes 1050, 

Kashar, Tirane, Albania, AL 

(151)  20/04/2022 

(180)  17/06/2031 

(111)  22814 

(300)   

(510)  5, 

(526)  + Oral Solution 

(591)  -Bojeqielli; jeshile; e zeze. 

(740) ELDA BASHA 

Ish Fusha e aviacionit, Pall.18, Ap.43, 

TIRANE 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/655 

(540)  Cistimed 500mg 30 tablets 

(732)  MEDI PHARMA COMPANY  

Rruga ''Eltion Frroku'', Mezes 1050, 

Kashar, Tirane, Albania, AL 

(151)  20/04/2022 

(180)  17/06/2031 

(111)  22815 

(300)   

(510)  5, 

(526)  500mg 30 tablets 

(591)  -E kuqe; jeshile; e zeze. 

(740) ELDA BASHA 

Ish Fusha e aviacionit, Pall.18, Ap.43, 

TIRANE 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/656 

(540)  Medifer B12 

(732)  MEDIPHARMA COMPANY 

SHPK 

Rruga ''Eltion Frroku'', Mezes 1050, 

Kashar, Tirane, Albania, AL 

(151)  14/04/2022 

(180)  17/06/2031 

(111)  22787 

(300)   

(510)  5, 

(526)  B12 

(591)  -vishnje; e bardhë 

(740) ELDA BASHA 

Ish Fusha e aviacionit, Pall.18, Ap.43, 

TIRANE 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/657 

(540)  Fluimed 

(732)  MEDI PHARMA COMPANY 

SHPK 

Rruga ''Eltion Frroku'', Mezes 1050, 

Kashar, Tirane, Albania, AL 

(151)  14/04/2022 

(180)  17/06/2031 

(111)  22788 

(300)   

(510)  5, 

(526)  med 

(591)  -blu; e kuqe 

(740) ELDA BASHA 

Ish Fusha e aviacionit, Pall.18, Ap.43, 

TIRANE 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/659 
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(540)  ALETOSS ACTIVE 

(732)  MEDI PHARMA COMPANY 

SHPK 

Rruga ''Eltion Frroku'', Mezes 1050, 

Kashar, Tirane, Albania, AL 

(151)  13/04/2022 

(180)  17/06/2031 

(111)  22775 

(300)   

(510)  5, 

(526)  ACTIVE 

(591)  -blu; bojeqielli 

(740) ELDA BASHA 

Ish Fusha e aviacionit, Pall.18, Ap.43, 

TIRANE 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/660 

(540)  ALERGO STOP 

(732)  MEDI PHARMA COMPANY 

SHPK 

Rruga ''Eltion Frroku'', Mezes 1050, 

Kashar, Tirane, Albania, AL 

(151)  13/04/2022 

(180)  17/06/2031 

(111)  22773 

(300)   

(510)  5, 

(526)  ALERGO STOP 

(591)  -lejla; jeshile; e zezë 

(740) ELDA BASHA 

Ish Fusha e aviacionit, Pall.18, Ap.43, 

TIRANE 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/661 

(540)  Medigola bambini 

(732)  MEDI PHARMA COMPANY 

SHPK 

Rruga ''Eltion Frroku'', Mezes 1050, 

Kashar, Tirane, Albania, AL 

(151)  20/04/2022 

(180)  17/06/2031 

(111)  22813 

(300)   

(510)  5, 

(526)  gola bambini 

(591)  -jeshile; e kuqe; portokalli 

(740) ELDA BASHA 

Ish Fusha e aviacionit, Pall.18, Ap.43, 

TIRANE 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/662 

(540)  Medigola Adulti 

(732)  MEDI PHARMA COMPANY 

SHPK 

Rruga ''Eltion Frroku'', Mezes 1050, 

Kashar, Tirane, Albania, AL 

(151)  20/04/2022 

(180)  17/06/2031 

(111)  22812 

(300)   

(510)  5, 

(526)  gola Adulti 

(591)  -jeshile; e kuqe; bojeqielli 

(740) ELDA BASHA 

Ish Fusha e aviacionit, Pall.18, Ap.43, 

TIRANE 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/800 

(540)  ARIEL PROFESSIONAL 

(732)  The Procter & Gamble Company 

One Procter & Gamble Plaza Cincinnati, 

Ohio 45202, US 

(151)  13/04/2022 

(180)  16/07/2031 

(111)  22774 

(300)   

(510)  3  5, 

(526)  PROFESSIONAL 

(591)  -e kuqe; jeshile; blu 

(740) Vjollca SHOMO 

Euromarkpat Albania sh.p.k, Rr. 

A.Z.Çajupi, P. 20/4, Ap.15, Tiranë 
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(210)  AL/T/ 2021/825 

(540)  metbet, www.eurolloto.me 

(732)  Met Bet sh.a 

TIRANE Rruga Lekë Dukagjini, pallati 

11, kati 2, AL 

(151)  20/04/2022 

(180)  22/07/2031 

(111)  22804 

(300)   

(510)  41, 

(526)  bet; www.eurolloto.me 

(591)  -e bardhe; e kuqe; blu. 

(740) Eris Hysi 

Blv."Deshmoret e Kombit", Kullat 

Binjake, Kulla 2, Kati 9, Ap.1, Tirane. 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/855 

(540)  elite 

(732)  ELBISCO INDUSTRIAL AND 

COMMERCIAL FOOD SA 

21st km Marathonos Avenue, GR-19009 

Pikermi Attica, Greece, GR 

(151)  14/04/2022 

(180)  28/07/2031 

(111)  22783 

(300)   

(510)  30, 

(526)   

(591)  -e kuqe; e verdhë 

(740) Eno Dodbiba 

Rruga "Naim Frashëri", 60/3, Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/875 

(540)  AQUA.DI.POLO 1987 

(732)  GSS Pazarlama ve Dis Ticaret A.S. 

Kisikli Mah. Hamal Sok. No: 4 Haskaya 

Koru Konaklari B-Konagi, Uskudar, 

34692 , Istanbul, Turkey, TR 

(151)  20/04/2022 

(180)  30/07/2031 

(111)  22793 

(300)   

(510)  3, 9, 14  18, 

(526)  1987 

(591)  -e zeze 

(740) Albana Laknori  

         
Rr.Muhamet Deliu, Pallati Ndregjoni, 

Apt.36, Linze, Tirane. 

 

 

 
(210)  AL/T/ 2021/911 

(540)   

(732)  Ermonela Shaphasa 

Rruga Llambi Bonata, Nd.41, Sh 0, H.2, 

Ap.7, Kati 1., AL 

(151)  21/04/2022 

(180)  13/09/2031 

(111)  22819 

(300)   

(510)  25, 

(526)   

(591)  -e zezë; e bardhë 

(740) Ermonela Shaphasa 

Rruga Llambi Bonata, Nd.41, Sh 0, H.2, 

Ap.7, Kati 1. 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/929 

(540)  BRO 

(732)  NEDJMI MAÇASTENA 

Am Krebsbach 13a, 33104 Paderborn, 

Gjermani, DE 

(151)  14/04/2022 

(180)  19/08/2031 

(111)  22786 

(300)   

(510)  32  33, 

(526)   

(591)  - 

(740) RENATA LEKA 

Rruga: Ibrahim Rugova , 40/3, Tiranë, 

1019 

 

 



Buletini i Pronësisë Industriale 

 

30 

 
(210)  AL/T/ 2021/941 

(540)  MATTEL 

(732)  Mattel, Inc. 

333 Continental Boulevard El Segundo, 

California 90245, US 

(151)  20/04/2022 

(180)  24/08/2031 

(111)  22810 

(300)   

(510)  28, 

(526)   

(591)  - 

(740) Vjollca SHOMO 

Euromarkpat Albania sh.p.k, Rr. 

A.Z.Çajupi, P. 20/4, Ap.15, Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/985 

(540)  VIDAPTIN 

(732)  ALİ RAİF İLAÇ  SANAYİ  

ANONİM ŞİRKETİ 

Yesilce Mah. Doga Sokak No:4 

Kagithane Istanbul TURKIYE, TR 

(151)  21/04/2022 

(180)  09/09/2031 

(111)  22817 

(300)   

(510)  5, 

(526)   

(591)  - 

(740) Aleksandra Meçaj 

Rruga "Reshit Çollaku", Pall.Shallvare, 

Shk.5, Ap.70/4, Tirane 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/994 

(540)  BliTANI 

(732)  RIGENS MYFTARI 

Njesia Administrative Nr.2, Blv. Zhan 

Dark, Ndertesa nr.11, Tiranë, Shqipëri, 

AL 

(151)  20/04/2022 

(180)  10/09/2031 

(111)  22809 

(300)   

(510)  35, 

(526)  Bli 

(591)  -Bardhe; blu; bojeqielli; lejla 

(740) RIGENS MYFTARI 

Njesia Administrative Nr.2, Blv. Zhan 

Dark, Ndertesa nr.11, Tiranë, Shqipëri 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/999 

(540)  MRB MARKET RESEARCH 

BAROMETER 
(732)  DATA CENTRUM SH.P.K. 

Njesia bashkiake nr. 5, rruga 'Ilo Mitke 

Qafezezi", nd. 11, hyrja 1, Tirane, AL 

(151)  11/04/2022 

(180)  15/09/2031 

(111)  22768 

(300)   

(510)  35  42, 

(526)  MARKET; 

RESEARCH;BAROMETER 

(591)  -bojëqielli; e bardhë 

(740) Vjollca SHOMO 

Euromarkpat Albania sh.p.k, Rr. 

A.Z.Çajupi, P. 20/4, Ap.15, Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/1003 

(540)  BARACUTA 

(732)  G. & G. S.r.l. 

Via C.A. Pizzardi 50, 40138 Bologna 

(Italy), IT 

(151)  20/04/2022 

(180)  16/09/2031 

(111)  22795 

(300)   

(510)  18  25, 

(526)   

(591)  - 

(740) Melina Nika 
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Rruga Fadil Rada, Pall.Gener 2, Shk. C, 

Nr.21/1, Tirane 

 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/1004 

(540)  BARACUTA 

(732)  G. & G. S.r.l. 

Via C.A. Pizzardi 50, 40138 Bologna, IT 

(151)  20/04/2022 

(180)  16/09/2031 

(111)  22794 

(300)   

(510)  18  25, 

(526)   

(591)  - 

(740) Melina Nika 

Rruga Fadil Rada, Pallati Gener 2, Shk. 

C, Nr.21/1, Tirane 

 

 

 
(210)  AL/T/ 2021/1005 

(540)  G9 

(732)  G. & G. S.r.l. 

Via C.A. Pizzardi 50, 40138 Bologna 

(Italy), IT 

(151)  20/04/2022 

(180)  16/09/2031 

(111)  22798 

(300)   

(510)  18  25, 

(526)   

(591)  - 

(740) Melina Nika 

Rruga Fadil Rada, Pallati Gener 2, Shk. 

C, Nr.21/1, Tirane 

 

 

 
(210)  AL/T/ 2021/1008 

(540)  REAMO 

(732)  AS Textile 

Rruga Myslym Keta, Njesia 

Administrative Nr.4, zona kadastale 8110, 

nr.pasurie 4/28, kati 1, AL 

(151)  12/04/2022 

(180)  17/09/2031 

(111)  22769 

(300)   

(510)  25  39, 

(526)   

(591)  - 

(740) Erlind Gavri 

Rruga e Kavajes, Rruga e Bogdaneve, 

Vila 22, kt.2 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/1018 

(540)  VASATA 

(732)  TP-LINK CORPORATION 

LIMITED 

ROOM 901, 9/F., NEW EAST OCEAN 

CENTRE, 9 SCIENCE MUSEUM 

ROAD, TSIM SHA TSUI, KOWLOON 

HONGKONG, HK 

(151)  11/04/2022 

(180)  21/09/2031 

(111)  22758 

(300)   

(510)  9, 

(526)   

(591)  - 

(740) Vjollca Kryeziu 

Rruga Idriz Dollaku, Pall.5, Shk.2, Ap.39, 

Tiranë, KUTIA POSTARE 8198 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/1020 

(540)  GAP 

(732)  Gap (ITM) Inc. 

2 Folsom Street San Francisco, CA  

94105 United States of America , US 

(151)  13/04/2022 

(180)  22/09/2031 

(111)  22772 

(300)   
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(510)  9, 

(526)   

(591)  - 

(740) Gazmir Isakaj 

Rruga ''Petro Nini Luarasi'', Ndërtesa 22, 

Hyrja 17, AP 28, Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/1023 

(540)  LA AURORA 

(732)  LA AURORA, S.A.  

Carretera Santiago Tamboril, Km. 5, 

Parque Industrial Tamboril, Guazumal, 

Santiago, Dominican Republic              , 

DO 

(151)  20/04/2022 

(180)  22/09/2031 

(111)  22799 

(300)   

(510)  34, 

(526)   

(591)  - 

(740) Melina Nika 

Rruga Fadil Rada, Pall.Gener 2, Shk. C, 

Nr.21/1, Tirane 

 

 

 
(210)  AL/T/ 2021/1024 

(540)  PRINCIPES 

(732)  LA AURORA, S.A.  

Carretera Santiago Tamboril, Km. 5, 

Parque Industrial Tamboril, Guazumal, 

Santiago, Dominican Republic              , 

DO 

(151)  20/04/2022 

(180)  22/09/2031 

(111)  22800 

(300)   

(510)  34, 

(526)   

(591)  - 

(740) Melina Nika 

Rruga Fadil Rada, Pallati Gener 2, Shk. 

C, Nr.21/1, Tirane 

 

 

 
(210)  AL/T/ 2021/1034 

(540)  ORDEROO 

(732)  ORDEROO 

Rr.Frang Bardhi, Qendra Kristal, Njesia 

Bashkiake nr.5, Nr.pasurie 6/380-N5, 

Zona kadastrale 8260, Tiranë, Shqipëri, 

AL 

(151)  20/04/2022 

(180)  23/09/2031 

(111)  22805 

(300)   

(510)  35, 39  43, 

(526)   

(591)  - 

(740) Ilir Tesho 

Rr.Frang Bardhi, Qendra Kristal, Njesia 

Bashkiake nr.5, Nr.pasurie 6/380-N5, 

Zona kadastrale 8260, Tiranë, Shqipëri 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/1037 

(540)  GREMI CLINIC 

(732)  Gremi Clinic sh.p.k 

Rruga ''A.Z. Cajupi'', Bogdanet, Zk.8380, 

Nr.Pasurie 1/438-N9, AL 

(151)  14/04/2022 

(180)  24/09/2031 

(111)  22784 

(300)   

(510)  44, 

(526)   

(591)  - 

(740) Dritan Gremi 

Rruga ''A.Z. Cajupi'', Bogdanet, Zk.8380, 

Nr.Pasurie 1/438-N9 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/1038 

(540)  KIROCOMPLEX 
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(732)  S&R Farmaceutici s.p.a. 

Italy, Bastia Umbra (PG), via dei Pioppi 

n.2, IT 

(151)  21/04/2022 

(180)  24/09/2031 

(111)  22818 

(300)   

(510)  5, 

(526)   

(591)  - 

(740) Aleksandra Meçaj 

Rruga "Reshit Çollaku", Pall.Shallvare, 

Shk.5, Ap.70/4, Tirane 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/1041 

(540)  Ninana 

(732)  Ornela Kullolli 

Rr.Kongresi , Nd.11, H.18, Ap.3, 

Lushnje, AL 

(151)  13/04/2022 

(180)  27/09/2031 

(111)  22776 

(300)   

(510)  25, 

(526)   

(591)  -jeshile; kafe; rozë; e bardhë 

(740) Ornela Kullolli 

Rr.Kongresi , Nd.11, H.18, Ap.3, Lushnje 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/1060 

(540)  Ekzakt Gas 

(732)  EKZAKT shpk 

Njesia Administrative Kashar, Rr '' 7 

Nentori'', Banesa Nr.13, Tirane, AL 

(151)  27/04/2022 

(180)  29/09/2031 

(111)  22821 

(300)   

(510)  4  35, 

(526)  Gas; Shperndares Ekskluziv; 

SHPK 

(591)  -e zeze; blu e erret; e bardhe 

(740) AFROVITI CERRO 

Rruga ''Frederik Shiroka'', Godina Alba, 

kati 3, Ap.5, Tirane 

 

 
 

(210)  AL/T/ 2021/1067 

(540)   

(732)  AstraZeneca AB 

SE-151 85, Sodertalje, Sweden, SE 

(151)  12/04/2022 

(180)  30/09/2031 

(111)  22771 

(300)   

(510)  5, 

(526)   

(591)  -e zezë 

(740) Eno Dodbiba 

Rruga "Naim Frashëri", 60/3, Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/1068 

(540)  NEXIUM 

(732)  AstraZeneca AB 

SE-151 85 Sodertalje, Sweden     , SE 

(151)  14/04/2022 

(180)  30/09/2031 

(111)  22785 

(300)   

(510)  5, 

(526)   

(591)  - 

(740) Eno Dodbiba 

Rruga "Naim Frashëri", 60/3, Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/1080 

(540)  COLORFUL PEOPLE 

(732)  The Coca-Cola Company 

One Coca-Cola Plaza, Atlanta, Georgia 

30313, United States , US 

(151)  11/04/2022 

(180)  04/10/2031 

(111)  22767 
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(300)   

(510)  32, 

(526)   

(591)  - 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. "Ibrahim Rugova", Pall. 1/1, Kati 2, 

Tiranë, Shqipëri 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/1090 

(540)  INSIFA 

(732)  INSIFA 6 VELLEZERIT SHPK 

Durres, Maminas, Maminas,Albania, AL 

(151)  12/04/2022 

(180)  07/10/2031 

(111)  22770 

(300)   

(510)  30, 32  43, 

(526)  Elementi ® 

(591)  -e kuqe; rozë; e bardhë; ngjyre 

floriri 

(740) Edvin Osmani 

Durres, Maminas, Maminas, Albania 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/1091 

(540)  DISTEM 

(732)  FAES FARMA, S.A. 

Avda. Autonomia, No. 10, 48940 Leioa, 

(Bizkaia), Spain, ES 

(151)  11/04/2022 

(180)  07/10/2031 

(111)  22759 

(300)   

(510)  5, 

(526)   

(591)  - 

(740) Melina Nika 

Rruga Fadil Rada, Pallati Gener 2, Shk. 

C, Nr.2/1, Tirane 

 

 

 
(210)  AL/T/ 2021/1099 

(540)  SMOOTHIES 

(732)  Colgate-Palmolive Company, a 

Delaware Corporation 

300 Park Avenue, New York, New York 

10022     , US 

(151)  11/04/2022 

(180)  11/10/2031 

(111)  22766 

(300)   

(510)  3, 

(526)   

(591)  - 

(740) Melina Nika 

Rruga Fadil Rada, Pall.Gener 2, Shk. C, 

Nr.21/1, Tirane 

 

 

 
(210)  AL/T/ 2021/1100 

(540)  KARELIA Slims 

(732)  Karelia Tobacco Company Inc. 

Athinon Street Kalamata 241 00 Greece  , 

GR 

(151)  15/04/2022 

(180)  11/10/2031 

(111)  22791 

(300)   

(510)  34, 

(526)   

(591)  -e bardhë; e verdhë; e florinjtë; blu; 

jeshile; e kuqe, portokalli; vjollcë; rozë 

(740) Irma Cami 

Rruga "Besim Alla", pallati "Dilo", 

shkalla 5 apt. 25 Yzbeerisht, Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/1101 

(540)  ALLTECH 

(732)  Alltech, Inc. 

3031 Catnip Hill Road, Nicholasville 

Kentucky 40356, United States , US 

(151)  20/04/2022 

(180)  11/10/2031 

(111)  22801 

(300)   
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(510)  1, 5  31, 

(526)   

(591)  - 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. "Ibrahim Rugova", Pall. 1/1, Kati 2, 

Tiranë, Shqipëri 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/1110 

(540)   

(732)  BeiGene, Ltd. 

c/o Mourant Governance Services 

(Cayman) Limited, 94 Solaris Avenue, 

Camana Bay, POBox 1348, Grand 

Cayman, KY1-1108, Cayman Islands, 

KY 

(151)  11/04/2022 

(180)  15/10/2031 

(111)  22760 

(300)  018461025  26/04/2021  EM 

(510)  35, 

(526)   

(591)  - 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. "Ibrahim Rugova", Pall. 1/1, Kati 2, 

Tiranë, Shqipëri 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/1111 

(540)  BeiGene 

(732)  BeiGene, Ltd. 

c/o Mourant Governance Services 

(Cayman) Limited, 94 Solaris Avenue, 

Camana Bay, POBox 1348, Grand 

Cayman, KY1-1108, Cayman Islands, 

KY 

(151)  11/04/2022 

(180)  15/10/2031 

(111)  22765 

(300)  018461034  26/04/2021  EM 

(510)  35, 

(526)   

(591)  - 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. "Ibrahim Rugova", Pall. 1/1, Kati 2, 

Tiranë, Shqipëri 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/1140 

(540)  ADORN 

(732)  Ludovico Martelli S.p.A. 

Via Faentina 169/12 Fiesole (Firenze), IT 

(151)  11/04/2022 

(180)  21/10/2031 

(111)  22762 

(300)   

(510)  3, 

(526)   

(591)  - 

(740) Vjollca SHOMO 

Euromarkpat Albania sh.p.k, Rr. 

A.Z.Çajupi, P. 20/4, Ap.15, Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/1158 

(540)  PINE BLACK 

(732)  KT & G Corporation 

71, Beotkkot-gil, Daedeok-gu, Daejeon, 

KR 

(151)  11/04/2022 

(180)  27/10/2031 

(111)  22761 

(300)   

(510)  34, 

(526)   

(591)  -kafe dhe tonalitetet e saj; e verdhë 

gruri; gri; e zezë; e bardhë 

(740) Vjollca SHOMO 

Euromarkpat Albania sh.p.k, Rr. 

A.Z.Çajupi, P. 20/4, Ap.15, Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/1159 

(540)  ESSE BLUE 

(732)  KT & G Corporation 

71, Beotkkot-gil, Daedeok-gu, Daejeon, 

KR 
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(151)  11/04/2022 

(180)  27/10/2031 

(111)  22764 

(300)   

(510)  34, 

(526)   

(591)  -Gri dhe tonalitetet e saj; e zezë; 

blu dhe tonalitetet e saj; bojëqiell dhe 

tonalitetet e saj 

(740) Vjollca SHOMO 

Euromarkpat Albania sh.p.k, Rr. 

A.Z.Çajupi, P. 20/4, Ap.15, Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/1160 

(540)  ESSE BLUE DEMI 

(732)  KT & G Corporation 

71, Beotkkot-gil, Daedeok-gu, Daejeon, 

KR 

(151)  11/04/2022 

(180)  27/10/2031 

(111)  22763 

(300)   

(510)  34, 

(526)   

(591)  -Gri dhe tonalitetet e saj; e zezë; 

blu dhe tonalitetet e saj; bojëqiell dhe 

tonalitetet e saj 

(740) Vjollca SHOMO 

Euromarkpat Albania sh.p.k, Rr. 

A.Z.Çajupi, P. 20/4, Ap.15, Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/1165 

(540)  ESSE BLUE DEMI 

(732)  KT & G Corporation 

71, Beotkkot-gil, Daedeok-gu, Daejeon, 

KR 

(151)  14/04/2022 

(180)  27/10/2031 

(111)  22778 

(300)   

(510)  34, 

(526)   

(591)  - 

(740) Vjollca SHOMO 

Euromarkpat Albania sh.p.k, Rr. 

A.Z.Çajupi, P. 20/4, Ap.15, Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/1177 

(540)  CHILLTIME IS NOT WASTED 

TIME 
(732)  The Coca-Cola Company 

One Coca-Cola Plaza,  Atlanta, Georgia 

30313, Unites States, US 

(151)  14/04/2022 

(180)  29/10/2031 

(111)  22779 

(300)   

(510)  32, 

(526)   

(591)  - 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. "Ibrahim Rugova", Pall. 1/1, Kati 2, 

Tiranë, Shqipëri 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/1181 

(540)  dfi 

(732)  Sagema shpk 

Rruga Teodor Keko, Pallati Alpha Bank, 

Godina Romario, AL 

(151)  14/04/2022 

(180)  02/11/2031 

(111)  22777 

(300)   

(510)  3, 

(526)   

(591)  -E bardhë; E zezë. 

(740) Eno Dodbiba 

Rruga "Naim Frashëri", 60/3, Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/1185 

(540)  gelish 

(732)  Sagema shpk 
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Rruga Teodor Keko, Pallati Alpha Bank, 

Godina Romario, AL 

(151)  14/04/2022 

(180)  02/11/2031 

(111)  22782 

(300)   

(510)  3, 8  11, 

(526)  soak off gel polish 

(591)  -bardhë e zi 

(740) Eno Dodbiba 

Rruga "Naim Frashëri", 60/3, Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/1186 

(540)  BLONDERFUL 

(732)  Sagema shpk 

Rruga Teodor Keko, Pallati Alpha Bank, 

Godina Romario, AL 

(151)  14/04/2022 

(180)  02/11/2031 

(111)  22781 

(300)   

(510)  3, 

(526)   

(591)  - 

(740) Eno Dodbiba 

Rruga "Naim Frashëri", 60/3, Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/1187 

(540)  lasting shape 

(732)  Sagema shpk 

Rruga Teodor Keko, Pallati Alpha Bank, 

Godina Romario, AL 

(151)  14/04/2022 

(180)  02/11/2031 

(111)  22780 

(300)   

(510)  3, 

(526)   

(591)  - 

(740) Eno Dodbiba 

Rruga "Naim Frashëri", 60/3, Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/1190 

(540)  MË GËNJE NËSE MUNDESH 

(732)  Glorjan Janjaj 

Viktor Eftimiu; Nd.15, h.11; Ap.7, Njësia 

administrative nr. 5, Tirane, AL 

(151)  20/04/2022 

(180)  02/11/2031 

(111)  22797 

(300)   

(510)  41, 

(526)   

(591)  -E bardhë; e zezë; gri e errët 

(740) Glorjan Janjaj 

Viktor Eftimiu; Nd.15, h.11; Ap.7, Njësia 

administrative nr. 5, Tirane 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/1220 

(540)  Dream LUXURY 

APARTMENTS 
(732)  DREAM PHARMA SHPK 

Rruga Teodor Keko, Pallati Ales 

Construction, Shk.2. ap.2. Tirane-

Shqiperi, AL 

(151)  20/04/2022 

(180)  10/11/2031 

(111)  22796 

(300)   

(510)  36, 

(526)  LUXURY APARTMENTS; si dhe 

7 elementet yje 

(591)  -blu e erret; ngjyre floriri (gold) 

(740) Vilson Duka 

RegTMark: Rruga Mahmut Allushi nr 45, 

Hyrja nr 23, kati i 2-te, Ap nr 4, Tirane, 

Shqiperi. 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/1224 

(540)  PINK 'N BLUE 

(732)  4 & + SH.P.K 
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Rruga Abdi Toptani, Qendra Tregtare 

''Toptani Shoping Ceneter'', kati 4, 

Seksioni A4-A7, Tirane, Shqiperi, AL 

(151)  20/04/2022 

(180)  11/11/2031 

(111)  22811 

(300)   

(510)  35, 

(526)   

(591)  -e bardhë; pink; blu; mustard 

(740) LIRIM ÇAUSHAJ 

Rruga Abdi Toptani, Qendra Tregtare 

''Toptani Shoping Ceneter'', kati 4, 

Seksioni A4-A7, Tirane, Shqiperi 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/1259 

(540)  C.VALE 

(732)  C.VALE COOPERATIVA 

AGROINDUSTRIAL 

Avenida Independência n.˚2347, Centro, 

Palotina-PR-Brazil, BR 

(151)  15/04/2022 

(180)  19/11/2031 

(111)  22790 

(300)   

(510)  29, 

(526)   

(591)  - 

(740) Fatos  DEGA 

Rr. "Nikolla Tupe", N.2, H.4, A.30, 

Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/1260 

(540)  Light Hotel 

(732)  DRITAN SINANAJ 

Rruga Aleksandri i Madh, Pallati nr.1, 

Kashar, TIRANE, Tirane, AL 

(151)  08/04/2022 

(180)  19/11/2031 

(111)  22757 

(300)   

(510)  43, 

(526)  hotel 

(591)  -E bardhe; e zeze 

(740) DRITAN SINANAJ 

Rruga Aleksandri i Madh, PRANE BAR 

''OSLOS'' 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/1289 

(540)  BLORMINA  

(732)  ALKALOID AD Skopje 

Boulevard Aleksandar Makedonski 12, 

Skopje 1000, Republic of North 

Macedonia , MK 

(151)  19/04/2022 

(180)  01/12/2031 

(111)  22792 

(300)   

(510)  5, 

(526)   

(591)  - 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, 

Tiranë, Shqipëri 

 

 
 
 
 

 

 
 
 

 



Buletini i Pronësisë Industriale 

 

39 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MARKA TE RIPERTERIRA 
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( 210 )  AL/T/ 2001/429 

( 540 )  YOKOGAWA 

( 730 )  YOKOGAWA ELECTRIC CORPORATION 

9-32, 2-chome, Nakacho, Musashino-shi, Tokyo, JP 

( 180 )  29/01/2032 

( 111 )  5271 

( 510 )  9 

 
 
 

( 210 )  AL/T/ 2001/665 

( 540 )  GAP 

( 730 )  GAP (ITM) INC., ( a California Corporation) 

2 Folsom Street, San Francisco, California, US 

( 180 )  19/05/2032 

( 111 )  5673 

( 510 )  18 

 
 
 

( 210 )  AL/T/ 2002/35 

( 540 )  ICEBERG 

( 730 )  GILMAR S.p.A. 

Via Malpasso 723/725, 47842 S. Giovanni in Marignano, Rimini, Italy, IT, IT, IT 

( 180 )  29/01/2032 

( 111 )  5254 

( 510 )  25 

 
 
 

( 210 )  AL/T/ 2002/60 

( 540 )  GERANI 

( 730 )  Gilmar S.p.a. 

Via Malpasso 723/725, 47842 S. Giovanni in Marignano, Rimini, IT 

( 180 )  06/02/2032 

( 111 )  5391 

( 510 )  18  25 

 
 

( 210 )  AL/T/ 2002/66 

( 540 )  ICEBERG 

( 730 )  GILMAR S.p.A. 

Via Malpasso 723/725, 47842 S. Giovanni in Marignano, Rimini, Italy, IT 

( 180 )  29/01/2032 

( 111 )  5257 

( 510 )  16, 19, 24  27 
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( 210 )  AL/T/ 2002/72 

( 540 )   GETZ 

( 730 )  HYUNDAI MOTOR COMPANY 

231, Yangjae-Dong, Seocho-Gu, Seoul, KR 

( 180 )  12/02/2032 

( 111 )  9359 

( 510 )  28 

 
 
 

( 210 )  AL/T/ 2002/93 

( 540 )  MERRELL 

( 730 )  WOLVERINE OUTDOORS, INC. 

9341 Courtland Dr., N.E. ROCKFORD, Michigan 49351, US 

( 180 )  21/02/2032 

( 111 )  9697 

( 510 )  18 

 
 
 

( 210 )  AL/T/ 2002/99 

( 540 )  ELCO 

( 730 )  ELCO VAYONIS S.A. 

Sof. Venizelou 1A 141 23 Lycovrisi, Greece, GR 

( 180 )  27/02/2032 

( 111 )  9219 

( 510 )  7  11 

 
 
 

( 210 )  AL/T/ 2002/117 

( 540 )  CHIQUITA 

( 730 )  Chiquita Brands L.L.C. 

DCOTA Office Center, 1855 Griffin Road, Suite C-436, Fort Lauderdale, Florida, FL 

33004-2275, UNITED STATES OF AMERICA, US 

( 180 )  11/03/2032 

( 111 )  5613 

( 510 )  31 

 
 
 

( 210 )  AL/T/ 2002/118 

( 540 )  CHIQUITA 

( 730 )  Chiquita Brands L.L.C. 

DCOTA Office Center, 1855 Griffin Road, Suite C-436, Fort Lauderdale, Florida, FL 

33004-2275, UNITED STATES OF AMERICA, US 
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( 180 )  11/03/2032 

( 111 )  5614 

( 510 )  31 

 
 
 

( 210 )  AL/T/ 2002/159 

( 540 )  CANON (fjale e stilizuar) 

( 730 )  CANON KABUSHIKI KAISHA 

30-2, 3-chome, Shimomaruko, Ohta-ku, Tokyo, Japan, JP, JP, JP 

( 180 )  25/05/2032 

( 111 )  5093 

( 510 )  19 

 
 
 

( 210 )  AL/T/ 2002/160 

( 540 )  PIAGGIO 

( 730 )  PIAGGIO & C S.p.A. 

Viale Rinaldo Piaggio,25 56025 Pontedera (PI) , IT 

( 180 )  02/04/2032 

( 111 )  5373 

( 510 )  12 

 
 
 

( 210 )  AL/T/ 2002/267 

( 540 )  THE SIMPSONS  

( 730 )  Twentieth Century Fox Film Corporation 

10201 West Pico Boulevard, Los Angeles, California 90035, US, US, US 

( 180 )  31/05/2032 

( 111 )  9196 

( 510 )  30 

 
 
 

( 210 )  AL/T/ 2002/310 

( 540 )  POWERSHOT 

( 730 )  CANON KABUSHIKI KAISHA 

30-2, Shimomaruko 3-chome, Ohta-ku, Tokyo, JP, JP, JP 

( 180 )  28/06/2032 

( 111 )  9437 

( 510 )  9 
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( 210 )  AL/T/ 2002/313 

( 540 )  BANANA REPUBLIC  

( 730 )  BANANA REPUBLIC (ITM) Inc., 

2 Folsom Street, San Francisco, CA 94105, US 

( 180 )  01/07/2032 

( 111 )  5565 

( 510 )  25 

 
 
 

( 210 )  AL/T/ 2002/375 

( 540 )  GILMAR 

( 730 )  GILMAR S.p.A. 

Via Malpasso 723/725, 47842 S. Giovanni in Marignano, Rimini, Italy, IT, IT, IT 

( 180 )  29/01/2032 

( 111 )  5261 

( 510 )  25 

 
 
 
( 210 )  AL/T/ 2002/392 

( 540 )  VENTOLINE 

( 730 )  GLAXO GROUP LIMITED 

980 Great West Road, Brentford, Middlesex TW8 9GS, UK 

( 180 )  30/07/2032 

( 111 )  9445 

( 510 )  5, 9, 16, 41, 42  44 

 
 
 

( 210 )  AL/T/ 2002/404 

( 540 )  COLDREX MAXGRIP 

( 730 )  GlaxoSmithKline Consumer Healthcare (UK) IP Limited 

980 Great West Road, Brentford, Middlesex, TW8 9GS, GB 

( 180 )  05/08/2032 

( 111 )  9388 

( 510 )  5 

 
 
 

( 210 )  AL/T/ 2012/107 

( 540 )  PETROBRAS   

( 730 )  PETROLEO BRASILEIRO S.A. - PETROBRAS 

Avenida Republica do Chile, 65, Centro-CEP; 20.031-912, Rio de Janeiro, RJ, BR 

( 180 )  20/02/2032 

( 111 )  14514 



Buletini i Pronësisë Industriale 

 

44 

( 510 )  1, 4, 35, 37, 39, 40  42 

 
 
 

( 210 )  AL/T/ 2012/117 

( 540 )  CREW 

( 730 )  Nufarm Australia Limited 

103-105 Pipe Road  - Laverton North  - Victoria 3026 , Australia, AU 

( 180 )  23/02/2032 

( 111 )  14260 

( 510 )  5 

 
 
 

( 210 )  AL/T/ 2012/210 

( 540 )  Sprite 

( 730 )  The Coca-Cola Company 

One Coca-Cola Plaza, Atlanta, Georgia 30313, United States of America, US 

( 180 )  05/04/2032 

( 111 )  14411 

( 510 )  21  32 

 
 
 
( 210 )  AL/T/ 2012/218 

( 540 )  COCA-COLA  

( 730 )  The Coca-Cola Company 

One Coca-Cola Plaza, Atlanta, Georgia 30313, United States of America, US 

( 180 )  10/04/2032 

( 111 )  14405 

( 510 )  6, 16, 21, 25, 28, 32  41 

 
 
 

( 210 )  AL/T/ 2012/234 

( 540 )  Fanta  

( 730 )  The Coca-Cola Company 

One Coca-Cola Plaza, Atlanta, Georgia 30313, United States of America, US 

( 180 )  13/04/2032 

( 111 )  14406 

( 510 )  16, 25, 28, 29, 30, 32  41 

 
 
 

( 210 )  AL/T/ 2012/242 

( 540 )  FANTA ZERO  
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( 730 )  The Coca-Cola Company 

One Coca-Cola Plaza, Atlanta, Georgia 30313, United States of America, US 

( 180 )  16/04/2032 

( 111 )  14471 

( 510 )  16, 25, 28, 29, 30, 32  41 

 
 
 

( 210 )  AL/T/ 2012/246 

( 540 )  TEGADERM 

( 730 )  3M COMPANY 

3M Center, 2501 Hudson Road, St. Paul, Minnesota, 55144, US 

( 180 )  17/04/2032 

( 111 )  14488 

( 510 )  5 

 
 
 

( 210 )  AL/T/ 2012/250 

( 540 )   

( 730 )  The Coca-Cola Company 

One Coca-Cola Plaza, Atlanta, Georgia 30313, United States of America, US 

( 180 )  19/04/2032 

( 111 )  14496 

( 510 )  6, 21  32 

 
 
 

( 210 )  AL/T/ 2012/307 

( 540 )  OLD NAVY   

( 730 )  Old Navy (ITM) Inc., 

2 Folsom Street, San Francisco, CA 94105, US 

( 180 )  18/05/2032 

( 111 )  14508 

( 510 )  18 

 
 
 

( 210 )  AL/T/ 2012/308 

( 540 )  OLD NAVY   

( 730 )  Old Navy (ITM) Inc. 

2 Folsom Street, San Francisco, CA 94105, US 

( 180 )  18/05/2032 

( 111 )  14507 

( 510 )  35 
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( 210 )  AL/T/ 2012/375 

( 540 )   

( 730 )  KABUSHIKI KAISHA HITACHI SEISAKUSHO (d/b/a Hitachi, Ltd.) 

6-6, Marunouchi, 1-chome, Chiyoda-ku Tokyo, Japan, , JP 

( 180 )  20/06/2032 

( 111 )  14558 

( 510 )  3  11 

 
 
 

( 210 )  AL/T/ 2012/376 

( 540 )  HITACHI 

( 730 )  KABUSHIKI KAISHA HITACHI SEISAKUSHO (d/b/a Hitachi, Ltd.) 

6-6, Marunouchi, 1-chome, Chiyoda-ku,  Tokyo, Japan, JP 

( 180 )  20/06/2032 

( 111 )  14625 

( 510 )  3  11 

 
 
 
 
 


